
EWU-Turnier: C Pfaffenhofen 

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 77 Demmelmaier, Michael BAY 13887 Benji 10537 6 67 
 2 44 Schuck, Stefanie BAY 14522 MS Continental Love 15173 5 66,5 
 3 48 März, Nadine BAY 8970 Senator Frackle 9874 4 66 
 4 20 Mayer, Martina BAY 17781 Lara 18227 3 64,5 
 5 73 Rössel, Katrin BAY 17496 Sonnys Boy Jac 18899 2 63,5 
 6 2 Spiegler, Marc BAY 12134 Javorina Arce Bob 8974 1 63 

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 38 Blasi, Christine BAY 17446 Varedzka 18072 6 66,5 
 2 44 Schuck, Stefanie BAY 14522 MS Continental Love 15173 5 66 
 3 31 Werner, Sarah BAY 20858 Sunrise 20511 4 64 
 4 11 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 3 63,5 
 5 10 Schönthal, Jana BAY 21990 Nikita 22650 2 60,5 
 6 53 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 1 57 

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 12 Köhler, Louis BAWÜ 21141 RO Sonny Chex Bar 23136 6 
 2 38 Blasi, Christine BAY 17446 Varedzka 18072 5 
 3 44 Schuck, Stefanie BAY 14522 MS Continental Love 15173 4 
 4 20 Mayer, Martina BAY 17781 Lara 18227 3 
 5 11 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 2 
 6 10 Schönthal, Jana BAY 21990 Nikita 22650 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 20 Mayer, Martina BAY 17781 Lara 18227 6 
 2 12 Köhler, Louis BAWÜ 21141 RO Sonny Chex Bar 23136 5 
 3 53 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 4 
 4 48 März, Nadine BAY 8970 Senator Frackle 9874 3 
 5 73 Rössel, Katrin BAY 17496 Sonnys Boy Jac 18899 2 
 6 10 Schönthal, Jana BAY 21990 Nikita 22650 1 
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 44 Schuck, Stefanie BAY 14522 MS Continental Love 15173 5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 79 Laub, Uwe BAWÜ 23258 Gay Jays Queen Ann 90024 5 67,5 
 2 23 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 4 67 
 3 41 Kächler, Carina BAY 21690 A Special Jacky 18412 3 60 
 4 6 Lachenmayer, Christine BAWÜ 13644 Freckles Pepper 16918 2 58,5 
 5 54 Burger, Carina BAY 23080 Cleopatra 22818 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 47 Rhein, Marit BAWÜ 16553 Powered By Keen 9510 5 67 
 2 65 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 4 59 
 3 23 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 3 58 
 4 74 Jurczyk, Maximilian BAY 22987 Rica 22852 2 56,5 
 5 16 Türmer, Pia BAY 21171 Kleo-Korona 21626 1 49,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 65 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 5 
 2 6 Lachenmayer, Christine BAWÜ 13644 Freckles Pepper 16918 4 
 3 70 Schweitzer, Simone BAY 12648 Lightning Leo Bar 21849 3 
 4 55 Zacherl, Sandra BAY 22206 Gandur 22029 2 
 5 47 Rhein, Marit BAWÜ 16553 Powered By Keen 9510 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 6 Lachenmayer, Christine BAWÜ 13644 Freckles Pepper 16918 5 
 2 65 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 4 
 3 70 Schweitzer, Simone BAY 12648 Lightning Leo Bar 21849 3 
 4 23 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 2 
 5 55 Zacherl, Sandra BAY 22206 Gandur 22029 1 
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 74 Jurczyk, Maximilian BAY 22987 Rica 22852 4 
 2 41 Kächler, Carina BAY 21690 A Special Jacky 18412 3 
 3 3 Steinecker, Sarah BAY 23239 Mandy 23555 2 
 4 54 Burger, Carina BAY 23080 Cleopatra 22818 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 41 Kächler, Carina BAY 21690 A Special Jacky 18412 4 
 2 74 Jurczyk, Maximilian BAY 22987 Rica 22852 3 
 3 3 Steinecker, Sarah BAY 23239 Mandy 23555 2 
 4 54 Burger, Carina BAY 23080 Cleopatra 22818 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 50 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Manjal 23381 6 64 
 2 5 Ege, Karin BAWÜ 23957 Freeweelin Franklin 90004 5 62,5 
 3 64 Guther, Heidrun BAY 22444 MS Destiny Jac 23898 4 59,5 
 4 24 Knoche, Barbara BAWÜ 22806 Mr. Andaure 22489 3 57 
 5 21 Kurzweil, Melanie 24130 Docs Okie Lea 23994 2 55 
 6 60 Müller, Sandra BAY 23533 Sometimesagoodtime 24012 1 53,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 35 Wings, Gerd BAY 18036 Caradhras 18730 5 60 
 2 24 Knoche, Barbara BAWÜ 22806 Mr. Andaure 22489 4 59 
 3 61 Müller, Sandra BAY 23533 Rony 24013 3 55 
 4 32 Möst, Martina BAY 22450 Lenador 23624 2 54 
 5 21 Kurzweil, Melanie 24130 Docs Okie Lea 23994 1 50 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 24 Knoche, Barbara BAWÜ 22806 Mr. Andaure 22489 6 
 2 21 Kurzweil, Melanie 24130 Docs Okie Lea 23994 5 
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen 
 3 32 Möst, Martina BAY 22450 Lenador 23624 4 
 4 51 Späth, Manuela BAWÜ 23468 Rocky B Rollin 23589 3 
 5 39 Wenzl, Nicole BAY 23603 Lukas 23389 2 
 6 5 Ege, Karin BAWÜ 23957 Freeweelin Franklin 90004 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 5 Ege, Karin BAWÜ 23957 Freeweelin Franklin 90004 5 
 2 61 Müller, Sandra BAY 23533 Rony 24013 4 
 3 24 Knoche, Barbara BAWÜ 22806 Mr. Andaure 22489 3 
 4 21 Kurzweil, Melanie 24130 Docs Okie Lea 23994 2 
 5 35 Wings, Gerd BAY 18036 Caradhras 18730 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 62 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 23842 5 61 
 2 40 Oelhaf, Julia BAWÜ 22860 Donna 23079 4 60 
 3 45 Hörnlein, Andrea BAWÜ 23956 Daisy 90020 3 58,5 
 4 13 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 2 58 
 5 9 Gadringer, Anna BAY 23722 Tabana 23444 1 57 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 9 Gadringer, Anna BAY 23722 Tabana 23444 5 66 
 2 13 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 4 65,5 
 3 68 Rothach, Tina BAY 23438 Freckle Elite Queen 21970 3 61,5 
 4 45 Hörnlein, Andrea BAWÜ 23956 Daisy 90020 2 61 
 5 40 Oelhaf, Julia BAWÜ 22860 Donna 23079 1 60 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 13 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 5 
 2 68 Rothach, Tina BAY 23438 Freckle Elite Queen 21970 4 
 3 63 Riederer, Nina 24006 Socketts King Poco 23782 3 
 4 9 Gadringer, Anna BAY 23722 Tabana 23444 2 
 5 30 Degenhardt, Lena BAY 23090 Justin 22811 1 
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 13 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 5 
 2 9 Gadringer, Anna BAY 23722 Tabana 23444 4 
 3 30 Degenhardt, Lena BAY 23090 Justin 22811 3 
 4 68 Rothach, Tina BAY 23438 Freckle Elite Queen 21970 2 
 5 45 Hörnlein, Andrea BAWÜ 23956 Daisy 90020 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 27 Wirths, Miriam 90007 Bube 90007 6 67,5 
 2 46 Hörnlein, Sandra 90009 Amigo 90010 5 63,5 
 3 15 Feistle, Katharina 90001 Camilla 90002 4 63 
 4 26 Miller, Bianca 90006 Lara 18227 3 58,5 
 5 17 Remmele, Martha 90002 Kayla Yellow Lady 90003 2 56 
 6 71 Rinker, Dominique BAY 23774 Johnny 90015 1 33,5 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 15 Feistle, Katharina 90001 Camilla 90002 6 
 2 46 Hörnlein, Sandra 90009 Amigo 90010 5 
 3 56 Rösch, Bianca BAY 21924 CC Magic Bianca 90012 4 
 4 78 Tetzer, Jana 90016 Nimbo 90022 3 
 5 52 Späth, Karsten 90011 Rocky B Rollin 23589 2 
 6 17 Remmele, Martha 90002 Kayla Yellow Lady 90003 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 56 Rösch, Bianca BAY 21924 CC Magic Bianca 90012 5 
 2 46 Hörnlein, Sandra 90009 Amigo 90010 4 
 3 78 Tetzer, Jana 90016 Nimbo 90022 3 
 4 22 Rothdach, Lena 90005 Jonny 90006 2 
 5 75 Seibold, Carina 90015 Gini 90017 1 
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Rittigkeitsprüfung Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 36 Wöger, Alexander 90017 Minveras Joker 90021 64,5 
 2 33 Doppelhammer, Tanja 90016 Kröte 90019 63 
 3 46 Hörnlein, Sandra 90009 Amigo 90010 62,5 
 4 76 Seibold, Carina 90015 Lea 90018 60 
 5 18 Remmele, Daniela 90003 Kayla Yellow Lady 90003 45,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Faschingsreining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 62 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 23842 62,5 
 2 18 Remmele, Daniela 90003 Kayla Yellow Lady 90003 60 
 3 80 Thiel, Sabrina BAY 22442 White Jack 22682 60 
 
 

All Around Champions 
 
LK 1/2 A/B Stefanie Schuck mit MS Continental Love 
LK 3 A     Julia Fritzsche mit Hollys Gunsmoke Lisa 
LK 3 B     Carina Kächler mit A Spiecial Jacky 
LK 4 A     Barbara Knoche mit Ar. Andaure 
LK 4 B     Ariane Hartmann mit Sizzlin Sweet Cody 
LK 5 A/B   bester Reiter Sandra Hörnlein mit Amigo 
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